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Iper - Via E. Berlinguer

. Formaggi, Salumi e Gastronomia
. Latticini e Uova

. Pane e Pasticceria

. Pasta, Riso e Cereali

. Colazione, Dolciumi e Snack

. Caffée, Té e Zucchero

. Farine e Preparati

. Acqua e Bevande

 Birreria ed Enoteca

« Amici Animali

« Bimbi

. Cura Persona

. Cura Casa

. Giardino e Hobby

. Carne e Pesce

. Specialita Natalizie

« Sughi, Scatolame e Condimenti
. Surgelati e Gelati
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@ ZARELLA

Mozzarella Light 3 x

Confezione 375 g

355€ 2.79€
9.47 €/ kg

Bl oy el "

Crescenzataliana

*

Certosa la Leggera

Confezione 165 g

21€ 1.72€
12.73 €/ kg

b 4
i 7 / i&

Gran Biraghi

Confezione 100 g

215€ 1.61€
21.5€/kg

L'angolo dei

Confezione 300 g

431€ 3.45€
14.37 €/ kg

22MESI

Parmigiano Reggiano

Confezione 0.500 kg

13.93€ 10.69 €
27.86 €/ kg

Parmigiano Reggiano

Confezione 100 g

237€ 1.72 €
23.7 €/ kg

Formaggi, Salumi e
Gastronomia

L'angolo dei

Confezione 300 g

431€ 3.45€
14.37 €/ kg

Grana Padano Dop

Confezione 400 g

852€ 7.22€
21.3€/kg

| PARMIGIAND
REGGIANO DOP
Grattugiato

Parmigiano Reggiano

Confezione 100 g

258€ 2.15€
25.8€/kg
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Feta Dop

Confezione 150 g

3.01€ 2.32€
20.07 €/ kg

-19%
Formaggio

Vaschetta 0.200 kg

561€ 449¢€
28.05 €/ kg

Grana Padano Dop

Confezione 500 g

906€ 7.22€
18.12 €/ kg
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GRANA
PADANO DOP

Grattugiato

Grana Padano Dop Granmix al Pecorino Galbanino L'Originale Galbanino Fette
Confezione 50 g Confezione 150 g Confezione 550 g Vaschetta 120 g
1.07€ 0.85€ 3.99€ 248¢€ 917€ 647 € 188€ 1.72€

21.4 €/ kg 26.6 €/ kg 16.67 €/ kg 15.67 €/ kg

SENZA CONSERVANT

" Sottilette

PROVALO CON IL SALMONE

o
£
<
£
S
b~
B
w

APRI, IMPIATTA E GUSTA ) 80gx2

Formaggio Fresco Fiocchi di Latte a Caprice Des Dieux Classiche Formaggio
Imballaggio 2x80g Confezione 350 g Confezione 200 g Confezione 200 g
246€ 149 € 341 € 258¢€ 377€ 247 € 258€ 1.72€
15.38 €/ kg 9.74 €/ kg 18.85 €/ kg 12.9 €/ kg

Selezione Gorgonzola Dop Mozzarella di Latte di Mozzarella di Bufala
Confezione 200 g Vaschetta 200 g Confezione 300 g Confezione 500 g
3.23€ 242¢€ 291€ 2.33€ 571€ 3.41¢€ 755€ 6.04 €
16.15 €/ kg 14.55 €/ kg 19.03 €/ kg 15.1 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Mozzarela \

W

Santa Lucia

Confezione 800 g

539€ 2.69€
13.48 € / kg

Scamorza Affumicata

Confezione 250 g

3.01€ 2.26 €
12.04 €/ kg

SALAMIN TALIANI
) ALLA CACCIATORA DOP

Salamini ltaliani alla

Confezione 150 g

334€ 2.67€
22.27€/kg

Mozzarella 3 x 100 g

Confezione 300 g

301€ 2.15€
10.03 €/ kg

Scamorza

Confezione 250 g

3.01€ 2.26 €
12.04 €/ kg

Gli Snack Prosciutto

Vaschetta 0.050 kg

161€ 1.29€
32.2€/kg

Mozzarella di Latte di

Confezione 300 g

57€ 29€
19.03 €/ kg

Santa Lucia Ricotta

Confezione 250 g

15€ 0.84¢€
6 €/kg

Prosciutto Crudo

confezione 100g

517€ 3.87€
51.7 €/kg
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Provolone Valpadana

Confezione 250 g

453€ 3.62€
18.12 € / kg

Quartirolo Lombardo

Vaschetta 200 g

269€ 2.15€
13.45 € / kg

Prosciutto Cotto di

Vaschetta 100 g

3.23€£ 2.58€
32.3€/kg
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Bonta .
elinea

Bonta e Linea Latte

Bottiglia 1l

172€ 1.04 €
1.72¢€/1

Burro da Panna di

Imballaggio 500 g

6.9€ 582¢€
13.8€/kg

- W

SKiE
alpro
SOIA
L5 PROTEI
\{

\

{

Alpro Soia Classico,

Confezione 1 |

272€ 2.18€
2.72€/1

\) LATTE UHT
/ PARZIALMENTE
SCREMATD

Latte Uht

Confezione 500 ml

0.81€ 0.65€
1.62€/1

Burro

Imballaggio 400 g

593€ 4.31€
14.83 €/ kg

Alpro Cocco

Confezione 1|

284€ 2.27€
2.84€/1

EPPINO OCCEL,

BURRO ITALIANO

di sole Panne Fresche di Centrifuga
Con if Cateo 2ete: M« £ ncast foll o mana /
AT 8% i 125ge

Burro Italiano

Imballaggio 125 g

379€ 2.47 €
30.32 €/ kg

|
l O PRONTA Pfk CUC!“ARE

Besciamella Uht a

Confezione 500 ml

183€ 1.46€
3.66 €/1

alpro

Alpro Classico

Confezione 1 |

315€ 2.52€
3.15€/1
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Latticini e
Uova

Burro

Imballaggio 200 g

3.23€ 2.15€
16.15 € / kg

alpro
MANDORLA
TOSTATA

‘\'
w’l«‘
&

Alpro Classico,

Confezione 1|

3£ 24¢€
3€/1

alpro
NOCCIOLA

GOLOSA
Aty

Alpro Classico

Confezione 1 |

312€ 2.49€
3.12€/1
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Alpro Classico

Confezione 1 |
3.28€ 2.62€

3.28€/1

alpro

=
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\
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Alpro senza Zuccheri,

Confezione 1 |

248€ 1.98€
2.48¢€/1

- , -
alpro
BARISTA

 WANDORLA

Alpro Barista

Confezione 1|

284€ 2.27€
2.84€/1

alpro

Cioccolato, Bevanda

Confezione 1 |
359€ 2.88¢€

359€/I

alpro

Alpro senza Zuccheri

Confezione 1|

312€ 249¢€
3.12¢€/1

alpro

BARISTA

Alpro Barista

Confezione 1|

3.29€ 2.63€
3.29€/1

Alpro Barista Soia,

Confezione 1 |

28€ 224 €
28¢€/1

@ AN
alpro

COCONUT
ARG

(&6
AN

Coconut No Sugars 1

Confezione 1l

3.08€ 246 €
3.08€/1

alpro

PROTEIN
90¢

Alpro Protein 50g

Confezione 1|

3.23€ 2.58€
3.23€/1

Prova subito le nostre offerte

= =

il
alpro

Alpro senza Zuccheri

Confezione 1 |

284€ 2.27€
2.84¢€/1

£
-
alpro

Plant Protein Soya

Confezione 1|

3.23€ 2.58€
3.23€/I

alpro

i0NONE

TOE

CLASSICO
GUSTOUITE 0% VI

Alpro Questo Non e

Confezione 1|

318€ 254 €
3.18€/1

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

=

-

alpro
i NON E

TE

LIGHT
GUSTOUATE 0% VESEE

Alpro Questo Non &

Confezione 1 |

291€ 233€
2.91€/1

L PR
Plasmon)

bio
- /

mela,
carota e mango

* ..

Semplicemente Bio

Confezione 100 g

161€ 0.96 €
16.1 €/ kg

‘supporta il Sistema Immunitario* ¥
€.

Actimel, Yogurt da

Confezione 600 g

351€ 2.69€
5.85 €/ kg

Il Frullato Nutri Mune

Confezione 85 g

104€ 0.78€
12.24 € / kg

)
Plasmon)

I 9
prugna

Semplicemente Bio

Confezione 100 g

1.61€ 0.96 €
16.1 €/ kg

Yogurt da Bere

Confezione 600 g

351€ 2.69€
5.85 €/ kg

(Plasmon)

_bio

Semplicemente Bio

Confezione 100 g

161€ 0.96 €
16.1€/kg

g e—

A

ORIGINAL

PHIlADElPHIA

Cheesecake

Confezione 80 g

3€ 24¢€
37.5€/kg

v
(EFIR

GUSTO MULTIFRUTT

| Love Kefir Gusto

Confezione 500 g

215€ 1.61€
43€/kg
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Plasmon

bl
o8

mela e pera

Semplicemente Bio

Confezione 100 g

161€ 096 €
16.1€/ kg

Cheesecake

Confezione 80 g

3£ 24¢€
37.5€/kg

Actimel, Yogurt da

Confezione 600 g

351€ 2.69€
5.85 €/ kg
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Piadina Romagnola La Roll con Olio Extra

Confezione 350 g Confezione 330 g

276€ 1.93 € 139€ 0.97 €
7.89 €/kg 421€/kg

BARCHETTE
Pﬂ%gﬂ ol Fﬁllﬂm‘"u 1

Pane e
Pasticceria

. DELLA ,
'.,.GASA Q:PIMUI

Piadina Romagnola Pinsa

Confezione 350 g Confezione 230 g

204€ 1.42 € 291€ 1.61€
5.83 €/kg 12.65 €/ kg

Pinsa Barchette con Farina

Vaschetta 260 g Confezione 250 g

323€ 2.58€ 139€ 1.07€
12.42 €/ kg 5.56 €/ kg

-

““R

E;Z

mpw,\.

Crackers di Soia

Multicereali Crackers

confezione 400 g Confezione 350 g

275€ 2.06 € 275€ 2.06 €
6.88 €/ kg 7.86 €/ kg

Sgranocchi Sfiziosi Sgranocchi Rustici

Confezione 210 g Confezione 200 g

28€ 1.72€ 28€ 1.72€
13.33 €/ kg 14 €/ kg

M
MiSURA

RICCHI

Fibrextra Crackers Fibrextra Crackers

Confezione 385 g Confezione 385 g

275€ 2.06 € 275€ 2.06 €
7.14€/kg 7.14€/kg
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Pasta, Riso e
Cereali

GNOCCH,

v/ e

- 27 ¢ .
'?«m:?’r’ T

CLASSICI DI PATATE . e SPINACI
&

Gnocchi Classici di Gnocchetti Classici di Gnocchi Spinaci Gnocchi Zucca
Confezione 500 g Confezione 500 g Confezione 400 g Confezione 400 g
232€ 1.27€ 232€ 1.27€ 323€ 1.77€ 3.23€ 1.77€
4.64 €/ kg 4.64€/kg 8.08 €/ kg 8.08 €/ kg

Chicche di Patate Duetto Gorgonzola Sfogliavelo Ricotta e Sfogliavelo Salmone
Confezione 350 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
237€ 1.83€ 388€ 15€ 388€ 15€ 388€ 15€
6.77 €/ kg 15.52 €/ kg 15.52 €/ kg 15.52 €/ kg

Sfogliavelo Speck e Sfogliavelo Brasato Sfogliavelo Prosciutto Sfogliavelo Carne
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
388€ 15€ 388€ 15€ 388€ 15€ 388€ 15€
15.52 €/ kg 15.52 €/ kg 15.52 €/ kg 15.52 €/ kg
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CRUDO E PECORINO ROMANO DOP

B

0y

Duetto Salsiccia & Duetto Burrata & Sfogliavelo Crudo e Duetto Funghi Porcini
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
388€ 15€ 388€ 15€ 388€ 15€ 388€ 15€
15.52 €/ kg 15.52 €/ kg 15.52 €/ kg 15.52 €/ kg

Duetto Zucca & Sfogliavelo alla Duetto Pomodoro & Sfogliavelo
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
388€ 15€ 388€ 15€ 388€ 15€ 388€ 15€
15.52 €/ kg 15.52 €/ kg 15.52 €/ kg 15.52 €/ kg

Sogliagrezz,

TAGLIOLINI

Sfogliagrezza Paglia Sfogliagrezza Sfogliagrezza Sfogliagrezza
Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g Confezione 250 g
2€ 15€ 2€ 15€ 2€ 15€ 2€ 15€
8 €/ kg 8€/kg 8€/kg 8 €/kg
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Sfogliagrezza

Confezione 250 g

2€ 15€
8€/kg

CA Pr% LLINI Baril!a

Pasta Capellini N.1

Confezione 500 g

1.07€ 0.64 €
2.14 €/kg

7 A

D ,ﬂ”"‘/ Barilla
;// A

Pasta Bucatini N.9

Confezione 500 g

107€ 0.64 €
2.14 €/kg

Orecchiettine

Confezione 500 g

252€ 1.89€
5.04 €/ kg

Tagliatelle Nido 90-2

Confezione 500 g

198€ 1.21€
3.96 €/kg

Pasta Spaghetti N.5

Confezione 500 g

107€ 0.64 €
2.14 €/kg

Trofiette

Confezione 500 g

262€ 1.96 €
5.24 €/ kg

Pappardelle 1-35

Confezione 500 g

198€ 1.21€
3.96 €/kg

Wik,

',‘F;u’\‘wt\;!twu Barilla
1Y/,

Pasta Spaghettoni

Confezione 500 g

107€ 0.64€
2.14 €/Kkg
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LH:‘H “1“" NE : Barilla

Pasta Linguine N.13

Confezione 500 g

1.07€ 0.64 €
2.14 €/ kg

SPAGHETTIN
N°3

Pasta Spaghettini N.3

Confezione 500 g

1.07€ 0.64 €
2.14 €/kg

Ziti No. 4-15 Pasta di

Confezione 500 g

198€ 1.21€
3.96 €/kg
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Colazione,
Dolciumi e Snack

|
i)

Kitkat Cereali Special k Classic Cereali Integrali al Granola Miele con
Confezione 330 g Confezione 700 g Confezione 330 g Confezione 300 g
431€ 3.23€ 571€ 3€ 312€ 2.33€ 355€ 2.15€
13.06 €/ kg 8.16 €/ kg 9.45 €/ kg 11.83€/kg

HIGH
PROTEIN®
TXTRA DARK
L
High Protein 25% High Protein 25% Pavesi Chocolate Pavesi Extradark
Confezione 140 g Confezione 140 g Confezione 500 g Confezione 400 g
3.23€ 258 € 3.23€ 258 € 323€ 1.93€ 323€ 1.89€
23.07 €/ kg 23.07 €/ kg 6.46 €/ kg 8.08 €/ kg

Savoiardi Cantuccini Toscani Frollini con Frollini con Goccee di
Confezione 400 g Confezione 600 g Confezione 350 g Confezione 500 g
183€ 146 € 8.63€ 6.47 € 178€ 142 € 213€ 1.7€
4.58 €/ kg 14.38 €/ kg 5.09 €/ kg 4.26 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

- TN


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Molinetti Biscotti con Primizie Biscotti con Fibrextra 6 Gianduia Vegan 9 x
Confezione 800 g Confezione 700 g Confezione 230 g Confezione 135 g
409€ 2.76 € 409€ 2.76 € 3.08€ 2.3€ 215€ 1.65€
5.11€/kg 5.84 €/ kg 13.39 €/ kg 15.93 €/ kg

FROLLINI
PANNA
:CACAO

3 o

Frollini Panna e | Morbidi Nocciole e | Morbidi Cioccolato e Made With Kitkat 9 x
Confezione 500 g Confezione 300 g Confezione 300 g Confezione 112 g
213€ 1.7€ 3.23€ 2.15¢€ 3.23€ 2.15¢€ 215€ 1.61€
4.26 €/ kg 10.77 €/ kg 10.77 €/ kg 19.2 €/ kg

Dolcesenza Fette Naturicca Fette Naturicca Fette Naturicca Fette
Confezione 320 g Confezione 320 g Confezione 320 g Confezione 320 g
178€ 1.22 € 178€ 1.22 € 178€ 1.22 € 178€ 1.22 €
5.56 €/ kg 5.56 €/ kg 5.56 €/ kg 5.56 € / kg

Prova subito le nostre offerte
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Croissant Cioccolato

Confezione 300 g

237€ 151€
7.9 € /kg

po—

!

cromsT 1

ALBICOCCA

&

Croissant Albicocca 6

Confezione 300 g

237€ 151€
7.9€/kg

Crostatine Cacao

Confezione 400 g

3.34€ 2.15€
8.35€/kg

Croissant Classico

Confezione 300 g

237€ 151€
7.9€/kg

INTEGRALI

Buondi 6 x 33 g

Confezione 198 g

204€ 1.07 €
10.3 €/ kg

Fibrextra 6

Confezione 230 g

269€ 2.01€
11.7 €/ kg

Privolat 6 Tortine

Confezione 290 g

325€ 243 €
11.21 €/ kg

Dolcesenza 6

Confezione 190 g

245€ 2.16 €
12.89 €/ kg

Privolat 6 Tortine

Confezione 240 g

3.23€ 242 €
13.46 € / kg
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Croissant Crema 6 X

Confezione 300 g

237€ 151€
7.9€/kg

Crostatine Albicocca

Confezione 400 g

334€ 2.15€
8.35 €/ kg

Croissant 7 Cereali e

Confezione 270 g

237€ 1.71€
8.78 €/ kg
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Caffe, Te e
Zucchero

“HoccTono.
-

Aroma ltaliano Bevanda d'Orzo Bio Nocciolino Granaroma Miscela
Imballaggio 1000 g Confezione 30 g Confezione 120 g Confezione 1000 g
20.4€ 6.25€ 388€ 3.1€ 42€ 3.34€ 20.51€ 1393 €
204€/g 129.33 €/kg 35 €/kg 20.51 €/ kg

Caffe al Ginseng Caffe Verona By Espresso Roast By House Blend By

Confezione 140 g Confezione 55 g Confezione 57 g Confezione 57 g

394€ 3.15€ 431 € 3.23€ 431€ 3.23€ 431 € 3.23€
28.14 €/ kg 78.36 €/ kg 75.61 €/ kg 75.61 €/ kg

vt = vt =

s Crema

(‘fﬂf‘,“‘ PASSIONALE egusto

- =

Single Origin Qualita Rossa 216 Espresso Passionale Crema e Gusto
Confezione 57 g Confezione 1620 g Confezione 1620 g Confezione 1620 g
431 € 3.23€ 81.53€ 29.6 € 8153€ 29.6€ 81.53€ 44.66 €

75.61 €/ kg 50.33 €/ kg 50.33 €/kg 50.33 €/ kg
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Caffé al Ginseng

Confezione 55 g

431€ 3.45€
78.36 €/ kg

Ginseng Zero

Confezione 60 g

42€ 3.36 €
70 €/ kg

Kitkat Mocha Caffe

Confezione 147 g

3.66€ 2.93€
24.9 €/Kkg

Italian Style Roast By

Confezione 56 g

431€ 3.23€
76.96 € / kg

Single-origin

Confezione 52 g

431€ 3.23€
82.88 €/ kg

Bevanda d'Orzo Bio

Confezione 20 g

3.88£ 3.1€
194 € / kg

LavArin

S

Qualita Oro

Confezione 55 g

453€ 3.85€
82.36 €/ kg

Smooth Caramel

Confezione 51 g

431€ 3.23€
84.51 €/ kg

Caffé al Ginseng

Confezione 70 g

431€ 3.45€
61.57 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Cappuccino Intenso

Confezione 100 g

496€ 3.97€
49.6 €/kg

O ol GINSENG -
28

estrallo
Cinseng Panar:

Caffe al Ginseng 10 x

Confezione 200 g

443€ 3.54€
22.15 €/ kg

Cappuccino di Avena

Confezione 130 g

Z12€ 569 €
54.77 €/ kg
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o+ e =
Garofano Cannella 1001 Notte Bustine Magia d'Inverno Cielo di Stelle
Confezione 60 g Confezione 50 g Confezione 58 g Confezione 50 g
323€ 247 € 323€ 247 € 3.23€ 3.01€ 3.23€ 247 €
53.83€/kg 64.6 €/ kg 55.69 €/ kg 64.6 €/ kg

Fiocchi di Neve 20 x Zenzero & Limone
Confezione 45 g Confezione 120 g
3.23€ 2.69€ 431 € 3.45¢€

71.78 €/ kg 35.92 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Farine e
Preparati

Farina Tipo "00" di Semola Rimacinata Farina di Grano Polenta Gialla
Confezione 1000 g Confezione 1 kg Confezione 1 kg Confezione 375 g
1.34€ 0.96 € 15€ 1.2€ 1290€ 1.03€ 221€ 154 €
1.34 €/ kg 1.5€/kg 1.29 €/ kg 5.89 €/ kg

Farina di Grano Duro Farina di Mais Polenta Gialla Polenta Bianca
Confezione 1 kg Confezione 1 kg Confezione 360 g Confezione 360 g
15€ 1.2€ 15€ 1.2€ 215€ 15€ 215€ 15€
1.5€/kg 1.5€/kg 5.97 €/ kg 5.97 €/ kg

BALOCCO.

"lievito Pane degli Panettone Maxiciok
Confezione 160 g Confezione 800 g
431 € 3.23€ 917€ 647 €
26.94 €/ kg 11.46 €/ kg

Prova subito le nostre offerte



https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Il Frullato Nutri Mune

Confezione 85 g

104€ 0.78 €
12.24 €/ kg

Allegra Zero 1,2| Pet

Confezione 1.2 |

118€ 0.86 €
0.98 €/l

The Pesca Zero 1,5 |

Confezione 1.5 |

139€ 0.87€
0.93€/1

" iFrullato
Pescae

S

Il Frullato Nutri Mune

Confezione 85 g

104€ 0.78€
12.24 €/ kg

Poa

Limone Zero 1,2 |

Confezione 1.2 |

118€ 0.86 €
0.98€/1

The le Specialita

Confezione 1.5 |

106€ 0.52€
0.71€/1

|

@D

Ceetety

Y1d0DS

ORIGINAL TASTE

& o

vZN3INIANOD

Coca-cola Lattina

Imballaggio

1187€ 4.2€
3€/1

Thé Limone 1,51

Confezione 1.5 |

139€ 0.85€
0.93€/1

Thé Limone Zero 1,5

Confezione 1.5 |

139€ 0.87€
0.93€/1

Prova subito le nostre offerte
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Acqua e
Bevande

-27%
Ginger Zero 1,2 |

Confezione 1.2 |

118€ 0.86 €
0.98€/1

Thé Pesca 1,51

Confezione 1.5 |

139€ 0.85€
0.93€/1

|

The le Specialita

Confezione 1.5 |

139€ 0.87€
0.93€/1
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*

Theé le Specialita Fico

Confezione 1.5 |

139€ 0.96 €
0.93€/1

Acqua Minerale

Confezione 0.5 |

638€ 0.19€
0.76 €/1

Frizzante 1,5 |

Bottiglia 1.5 |

644€ 036 €
0.29€/1

Rocce Azzurre

Confezione 1.5 |

6:44€ 0.36 €
0.29 €/1

Acqua Minerale

Confezione 0.5 |

038€ 0.19€
0.76 €/1

-

*
Naturale

Confezione 2 |

054€ 0.29€
0.27€/1

Prova subito le nostre offerte
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Confezione 1.5 |

064€ 045€
0.43€/1

Energy Drink,

Confezione 355 ml

178€ 1.39€
5.01€/I
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Birra Fresca

Confezione 66 cl

135€ 1.09€
2.05€/1

Hell

Confezione 500 ml

172€ 1.29€
3.44 €/

Cala Forte

Confezione 750 ml

863€ 5.82€
1151 €/1

Original

Confezione 6x33cl

755€ 4.53€
3.81€/1

Non Filtrata

Confezione 3x33cl

42€ 3.23€
4.24€/1

-5%

Vermentino Doc

Confezione 750 ml

6.04€ 5.72€
8.05€/I

Premium Pils 5 |

Confezione 5000 ml

18.62€ 13.97 €
3.72€/1

Custoza Doc

Confezione 750 ml

431€ 3.23€
5.75€/1

Aragosta Frizzante

Confezione 750 pz

6:04€ 591€
8.05€/1

Prova subito le nostre offerte
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Birreria ed
Enoteca

Jen iner

1
Weissbier

nnnnnnnn

Weissbier

Confezione 500 ml

172€ 1.29€
3.44€/1

Soave Doc

Confezione 750 ml

555€ 4.47€
7.4€/1

-55%

Collezione Oro

Confezione 750 ml

9.71€ 431€
12.95€/1
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Grillo Doc Sicilia

Bottiglia 750ml

5:39€ 2.69€
719€/1

Bordo
Canedo

MILERTHURGA

¢
50% L |
Miller Thurgau

Confezione 75 cl

82€ 4.1¢€
10.93€/1

Bardolino Doc

Confezione 750 ml

431€ 3.23€
5.75€/1

l,‘l,
—_—
—
iy

Vs |

‘ TOMMAST

Il Sestante Lugana

Confezione 750 ml

11.87€ 9.49€
15.83 €/1

LEGHIAL
DILTIOONE

H

Le Ghiaie del Tidone

Confezione 0.75 |

582€ 29¢€
7.76 €/1

Amarone della

Confezione 750 ml

25.92€ 19.32€
3456 €/1

Borgo
Cane %10

TRAMINER

D=

Traminer Trevenezie

Confezione 75 cl

82€ 4.1¢€
10.93€/1

Asolo Prosecco

Confezione 0.75 |

11.87€ 5.28€
15.83 €/

Cala Forte Morellino

Confezione 750 ml

8.63€ 539€
11.51€/1

Prova subito le nostre offerte
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Valdobbiadene

Confezione 0.75 |

10-79€ 4.85€
14.39€/1

Greco Sannio Dop

Bottiglia 750 ml

971 € 485€
12.95€/1

Lambrusco di

Confezione 75 cl

431€ 3.88€
5.75€/1


https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

Rafaél Valpolicella

Confezione 750 ml

11.87€ 10.47 €
15.83€/1

Borgo
Canetto

MALBECH
s

D=

Malbech Trevenezie

Confezione 75 cl

82€ 4.1¢€
10.93€/1

Le Ghiaie del Tidone

Confezione 0.75 |

582€ 29¢€
7.76 €11

Gran Gala

Confezione 75 cl

431€ 3.23€
5.75€/1

Collezione Oro

Confezione 750 ml

9.71€ 431€
12.95€/1

Valpolicella Ripasso

Confezione 75 cl

11.77€ 7.01€
15.69 € /1

Prestigio Sorbara

Confezione 75 cl

431€ 3.23€
5.75€/1

Nero di Troia Puglia

Bottiglia 750ml

6.04€ 2.69€
8.05€/1

Montepulciano di

Bottiglia 750 ml

539€ 2.69€
7.19€/1

Prova subito le nostre offerte
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Nero d'Avola Sicilia

Bottiglia 775ml

539€ 2.69€
6.95€/I

Primitivo Puglia Igt

Bottiglia 750ml

6.04€ 2.69€
8.05€/I

Montefalco

Bottiglia da 0,75l

2149€ 9.61€
28.65€/1
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Amici
Animali

Daily con Manzo e Daily con Tacchino e Daily con Tacchino e Daily con Vitello e
Vaschetta 300 g Vaschetta 300 g Vaschetta 100 g Vaschetta 100 g
1.89€ 151€ 1.80€ 151¢€ 092€ 0.74 € 0.92€ 0.74 €

6.3€/kg 6.3€/kg 9.2€/kg 9.2€/kg

Daily con Pesce Daily con Pesce Daily con Pollo, Schmackos Multi Mix

Vaschetta 300 g Vaschetta 100 g Vaschetta 300 g Confezione 144 g

1.89€ 151¢€ 0.92€ 0.78 € 189€ 151€ 373€ 2.98€
6.3€/kg 9.2€/kg 6.3€/kg 25.9 €/ kg

Paté con Manzo e Paté con Pollo e Paté con Pollo e Paté con Vitello e
Confezione 300 g Confezione 300 g Confezione 300 g Vaschetta 150 g
118€ 1.01€ 118€ 1.01€ 118€ 1.01 € 0.75€ 0.64 €
3.93€/kg 3.93€/kg 3.93€/kg 5€/kg

Prova subito le nostre offerte
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UNIR § SENIOR
PATE ‘

&=

Junior Paté Ricco in Senior Paté Ricco in Mini/small Active Mini/small Delicate
Vaschetta 150 g Vaschetta 150 g Confezione 340 g Confezione 340 g
075€ 0.64 € 075€ 0.64 € 215€ 1.61€ 215€ 1.61€

5€/kg 5€/kg 6.32 €/ kg 6.32 €/kg

Mini/small Adult Pollo Le Specialita ltaliane Le Specialita Italiane Le Specialita ltaliane
Confezione 340 g Confezione 150 g Confezione 150 g Confezione 150 g
215€ 1.61€ 0:96€ 0.77 € 096€ 0.77 € 0:96€ 0.77 €
6.32 €/ kg 6.4€/kg 6.4€/kg 6.4€/kg

Mini/small Weight Mc Spec. Pate' Mc Pate Suino Piselli Ranchos Wrap Snack
Confezione 340 g Confezione 300 g Confezione 300 g Confezione 60 g
215€ 1.61€ 204€ 163 € 204€ 1.63€ 3.23€ 258 €
6.32 €/kg 0.01€/g 0.01€/g 53.83 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Ranchos Twist Snack

Confezione 60 g

3.23€ 258 €
53.83 €/ kg

.
Redigree
Nt

ma,kies’

ORIGINAL

Biscrok con Vitamine, Markies Biscotti Cane

confezione 500 g Confezione 500 g

237€ 1.89€ 347€ 2.78 €
4.74€ kg 6.94 €/ kg

a2

Wit

Plﬁ!clj.grg_lz-

B ' 5&301(

Biscrok Gravy Bones

Confezione 400 g

3.88€ 3.1€
9.7€/kg

Tasty Minis Snack

Confezione 130 g

231€ 1.85€
17.77 €/ kg

Schmackos Multi Mix

Confezione 36 g

198€ 158 €
55 € / kg

Markies Mini Tasty Minis Premietti

Confezione 500 g Confezione 140 g

3.3€ 2.64€ 237€ 1.89€
6.6 €/kg 16.93 €/ kg

Schmackos Snack Dentastix Chewy

Confezione 86 g Confezione 68 g

226€ 1.81€ 293€ 2.35€
26.28 €/ kg 43.09 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

Rodeo X7 con Pollo

Confezione 123 g

215€ 1.72 €
17.48 €/ kg

k"‘

v -
EA DENTASTIX |

Dentastix Chewy

Confezione 68 g

293€ 2.35€
43.09 €/ kg

- TN
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Vitello Manzo Tacchino Pollo e Vitello
Confezione 160 g Confezione 160 g Confezione 160 g Confezione 160 g
1.93€ 1.85€ 1.93€ 1.85¢€ 1.93€ 1.85€ 1.93€ 1.85€
12.06 €/ kg 12.06 €/ kg 12.06 €/ kg 12.06 €/ kg

\Elam)D manzo ‘ﬁsméi\ ﬁ@‘ tacchino
con carote w \ con patate dolci
Pollo Omogeneizzato Semplicemente Bio Semplicemente Bio Semplicemente Bio
Confezione 160 g Confezione 160 g Confezione 160 g Confezione 160 g
1.93€ 1.85€ 346€ 2.08 € 346€ 2.08€ 346€ 2.08 €
12.06 €/ kg 21.63 €/ kg 21.63 €/kg 21.63 €/ kg

-

: Plasmon\
100 Frutta |
ela,

r

Il Frullato Mela, 100% Frutta Mela Il Frullato Pera Il Frullato Mela, Pera,
Confezione 100 g Confezione 100 g Confezione 100 g Confezione 100 g
104€ 0.78 € 104€ 0.78 € 1.04€ 0.78 € 104€ 0.78 €
10.4 €/ kg 10.4 €/ kg 10.4€/kg 10.4 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Il Frullato Mela,

Confezione 100 g

1.04€ 0.78 €
10.4€/kg

-30% N
Baby Moments

Confezione 500 ml

679€ 4.75€
13.58 €/1

Collutorio Protezione

Confezione 400 ml

6.47€ 517 €
16.18€/1

100% Frutta Mela e

Confezione 100 g

1.04€ 0.78 €
10.4 €/ kg

Baby Moments Talco

Confezione 150 g

388€ 2.71€
25.87 €/ kg

DryNites

PYJAMA PANTS

Drynites Pyjama

Confezione 10

1047€ 6.16 €
10.47 €/ pz

Il Frullato Nutri Mune

Confezione 85 g

1.04€ 0.78 €
12.24 € / kg

@’

Bagnodoccia Talco al

Confezione 700 ml

539€ 2.7€
7.7€/1

ol wesTe

DryNites

Drynites Pyjama

Confezione 9

1047 7.15€
10.47 €/ pz

Prova subito le nostre offerte
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Baby Moments

Confezione 200 ml

561€ 3.93€
28.05€/1

Kids Bambini 6+ Zero

Confezione 500 ml

6.04€ 4.23€
12.08€/1

Mot

DryNites

PYJAMA PANTS

Drynites Pyjama

Confezione 10

1047€ 6.16 €
10.47 €/ pz
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i . Baby-dry
__PIUASCIUTTO

Baby-dry XI 102 Pz

Confezione 6 pacchi

6458€ 32.29€
64.58 €/ pz

Baby-dry Midi 168 Pz

Confezione 6 pacchi

64.58€ 32.29€
64.58 €/ pz

OP&PROTECT

Baby-dry Maxi 144

Confezione 6 pacchi

6458€ 32.29€
64.58 €/ pz

NOVITA STOP&PROTECT

Baby-dry Junior 132

Confezione 6 pacchi

6458€ 32.29€
64.58 €/ pz

NOVITA STOP&PROTECT
=\

Baby-dry
JUTANDIN(

Baby-dry Mutandino

Confezione 6 pacchi

6458€ 32.29 €
64.58 €/ pz

Baby-dry Salviette

Confezione 10 pacchi

1922 10.69 €
19.22 €/ pz

Baby Dry Mutandino

Confezione 6 pacchi

64.58€ 32.29 €
64.58 €/ pz

SALVIETTE

DabyCare

s g

Salviette Babycare

Confezione 20 pezzi

107€ 0.85€
1.07 €/pz

Baby-dry Mutandino

Confezione 6 pacchi

6458€ 32.29 €
64.58 €/ pz

SALVIETTE >
¥i e babycare J o
At oo il
B N - b
&\ " pee

Salviette Babycare

Confezione 72 pezzi

237€ 1.89€
2.37€/pz

Prova subito le nostre offerte
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Baby-dry Mutandino

Confezione 6 pacchi

64.58€ 32.29 €
64.58 €/ pz

Progressi Salviette

Confezione 6 pacchi

1922€ 10.69 €
19.22 €/ pz
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Shampoo Ever

Confezione 385 ml

895€ 536 €
23.25€/1

Fisio Shampoo

Confezione 200 ml

384€ 2.88€
19.2€/1

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

539€ 3.77€
21.56 €/1

Shampoo, Biotin &

Confezione 385 ml

885€ 531€
22.99€/1

Fisio Shampoo

Confezione 200 ml

384€ 2.88€
19.2€/1

(A

o

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

423€ 293€
16.92 €/1

e

omia,

'

m @ |

Fisio Shampoo

Confezione 200 ml

3.84€ 2.88€
19.2€/1

= GA‘R‘N”\eR
Ultra
(DDLGE

pimtd

Shampoo Purificante

Imballaggio 2 flaconi

581€ 3.77€
5.81€/pz

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

423€ 2.93€
16.92€/1

Prova subito le nostre offerte

Cura

Persona

Fisio Shampoo

Confezione 200 ml

3.84€ 2.88€
19.2€/1

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

539€ 3.77€
2156 €/1

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

423€ 293€
16.92 €/1

- TN
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®

Antiforfora Shampoo

Confezione 250 ml

423€ 293€
16.92€/1

.~

® peade ‘

CLASSC CLEAN

®

Antiforfora Shampoo

Confezione 250 ml

423€ 2.93€
16.92 €/1

o
o
@(‘
N

R
a

®

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

423€ 2.93€
16.92€/1

-~

[
shoulders

2-1

ANTPRURITO™

olfh:

N
L

Antiforfora Shampoo

Confezione 250 ml

423€ 293€
16.92 €/1

Antiforfora Shampoo

Confezione 250 ml

423€ 2.93€
16.92€/1

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

539€ 3.77€
2156 €/1

<

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

423€ 2.93€
16.92€/1

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

423€ 293€
16.92 €/1

®

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

423€ 293€
16.92€/1

Prova subito le nostre offerte
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Antiforfora Shampoo

Confezione 250 ml

423€ 293€
16.92 €/1

27 |

et

®

Antiforfora Shampoo

Confezione 250 ml

423€ 2.93€
16.92€/1

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

423€ 293€
16.92 €/1
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Shampo Nutriente

Bottiglia 250 ml

423€ 293€
16.92€/1

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

423€ 2.93€
16.92 €/1

» »
5RO 0ROl
B LOREAL

ELVIVE

Anti-forfora Shampoo

Confezione 300 ml
431€ 3.23 €

1437€/1

Shampoo Men

Bottiglia 250 ml

423€ 293€
16.92 €/1

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

423€ 2.93€
16.92€/1

Dream Long

Confezione 300 ml

431€ 3.23€
14.37€/1

@@=

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

539€ 3.77€
21.56 €/1

o~

€
® peade
shoulders

SUPREME
. RIPARA"

%
Z

Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

423€ 293€
16.92 €/1

=

Total Repair 5

Confezione 300 ml

431€ 3.23€
14.37€/1

Prova subito le nostre offerte
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Shampoo Antiforfora

Confezione 250 ml

423€ 293€
16.92 €/1

Antiforfora Shampoo

Confezione 250 ml

423€ 2.93€
16.92€/1

Full Resist Shampoo

Confezione 300 ml

431€ 3.23€
14.37€/1
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Lavatrice Bicarbonato

Lavatrice Lavanda Lavatrice Marsiglia

Confezione 1.5 | Confezione 1.5 Confezione 1.5 |

431€ 345€ 431€ 345€ 431€ 3.45¢€
2.87€/1 2.87€/1 2.87€/1

Cura
Casa

Detersivo Lavatrice

Confezione 2000 ml

11.77€ 431€
589 €/1

Detersivo Lavatrice Detersivo Lavatrice Detersivo Lavatrice

Confezione 2000 ml Confezione 2000 ml Confezione 2000 ml

1177€ 431€ 11.77€ 431€ 1177€ 431€
5.89€/1 5.89€/I 5.89€/1

Wonder Wash

Wonder Wash

Detersivo Liquido

Confezione 1480 ml Confezione 1480 ml Confezione 900 ml

1079€ 7.45€ 1079€ 7.45€ 323€ 28¢€
7.29€/1 7.29€/1 3.59 €/l

Prova subito le nostre offerte

Wonder Wash

Confezione 1480 ml

10.79€ 7.45€
7.29€/1

CAPI SCURI

Detersivo Liquido,

Confezione 900 ml

323€ 2.15€
3.59€/I

- TN
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Detersivo Liquido

Confezione 900 ml

323€ 2.15€
3.59 €/l

Sgrassatore

Confezione 750 ml

215€ 1.83€
2.87€/1

Detersivo Lavatrice

Confezione 2000 ml

11.77€ 431 €
5.89€/1

Spray Igienizzante

Confezione 750 ml

237€ 1.72€
3.16€/I

Detergente Multiuso

Confezione 750 ml

204€ 174 €
2.72€/1

Disinfetta & Pulisce

Imballaggio

6.47€ 431€
2.94€/1

Prova subito le nostre offerte

Spray lgienizzante

Confezione 750 ml
237€ 1.72 €

D=

Confezione 750 ml
215€ 1.83 €

Disinfetta & Pulisce

Imballaggio
6:47€ 4.09 €

f

&%)

Disinfettante

Confezione 650 ml

237€ 161€
3.65€/1

a4
(/ I

Vetri e Multiuso

Confezione 650 ml

237€ 1.83€
3.65€/I

Anticalcare Lavatrice

Confezione 1500 ml

831€ 539€
554 €/1

- TN
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{@Annmvo DISINFETTANTE BATTERICIDA

Additivo Liquido Additivo Liquido Additivo Polvere Unstoppables

Confezione 2200 ml Confezione 2200 ml Confezione 1100 g Confezione 210 g
10.25€ 5.99€ 10.25€ 5.99 € 1025€ 7.14€ 755€ 3.77 €
466 €/ 466 €/1 9.32 €/ kg 35.95€/ kg

o

Unstoppables Ammorbidente Aria di Ammorbidente Ammorbidente
Confezione 210 g Confezione 3 | Confezione 1.25 | Confezione 1.25 |
755€ 3.77€ 571€ 431 € 539€ 2.15€ 539€ 2.15€

35.95 €/ kg 19€/I 431€/] 431€/1

Ammorbidente Ammorbidente Ammorbidente Ammorbidente
Confezione 1.25 | Confezione 1.25 | Confezione 1.25 | Confezione 1.25 |
539€ 2.15€ 539€ 2.15€ 539€ 2.15€ 539€ 2.15€
431€/1 431€/1 431€/1 431€/1

Prova subito le nostre offerte
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Giardino e
Hobby
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Mela Verde Classic Fresh Water Pino Lavanda
Confezione 3x5¢g Confezione 3x5¢g Confezione 3x5¢g Confezione 3x5¢g
431€ 3.01€ 431€ 3.01€ 431€ 3.01€ 431€ 3.01€
287.33€/kg 287.33€/kg 287.33€/kg 287.33€/kg

-

\W

GER
MAG\OUE ¥

Vaniglia Sport Fruit Cocktall
Confezione 3x5g Confezione 3x5¢g Confezione 3x5g
431€ 3.01€ 431€ 3.01€ 431€ 3.01€
287.33 €/ kg 287.33 €/ kg 287.33 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Rombo Chiodato

1 pz - circa 1.5kg

33.86€ 30.62 €
2257 €/ kg

e

SAUMON LAPONIE

Salmone Affumicato

Vaschetta 220 g

1933 € 12.85€
87.86 €/ kg

SALMONE
IORVEGESE

_39% AFFUA‘!;g[IleATO
Salmone Norvegese

Confezione 100 g

6.25€ 3.77 €
62.5 €/ kg

¥ SAUMON ISLANDE
Fumage Sipatite

Salmone Affumicato

Confezione 220 g

1933€ 12.85€
87.86 €/ kg

Carne e
Pesce

Salmone Affumicato Salmone Affumicato

Vaschetta 230 g Vaschetta 230 g

1933 € 12.85€ 1933 € 12.85€
84.04 €/ kg 84.04 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Zanzibar il Nocciolato Cantuccini Cioccolato
Confezione 250 g Confezione 600 g
10.79€ 8.63 € 8.63€ 6.47 €

43.16 €/ kg 14.38 €/kg

BALOCCO

Pandoro Maxiciok Pandoro Maxiciok
Confezione 800 g Confezione 800 g
9.17€ 6.47 € 9.17€ 647 €
11.46 €/ kg 11.46 €/kg

IBALOCCOj

Pandoro Gocciolotto

Confezione 800 g

9.17€ 6.47 €
11.46 € / kg

o

IL PANETTONE
CLASSICO
e T

ey

Il Panettone Classico

Confezione 1 kg

863€ 4.85€
8.63 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Specialita
Natalizie

BALOCCO

Pandoro Lemondoro

Confezione 800 g

917€ 6.47 €
11.46 €/ kg

Il Panettone di

Confezione 1 kg

863€ 4.85€
8.63 €/ kg
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100% NATURALE

Per Carni

Confezione 80 g

31€ 2.15¢€
38.75€/ kg

100% NATURALE

Per Carni con Sale

Confezione 80 g

31€ 2.15€
38.75 €/ kg

Aromito Papate &

Confezione 50 g

346€ 242 €
69.2 €/ kg

per

Per Pesce

Confezione 80 g

31€ 2.15€
38.75€/ kg

-
oAromily
ARROSTI

Aromito Arrosti

Confezione 130 g

346€ 242 €
26.62 €/ kg

Aromito Sughi

Confezione 130 g

346€ 242 €
26.62 €/ kg

Gusto Piccante per

Confezione 80 g

31€ 2.15¢€
38.75€/ kg

oAromil

CLASSIEO
W

Aromito Barbecue

Confezione 100 g

346€ 242 €
34.6 €/kg

Aromito Patate

Confezione 130 g

346€ 2.42€
26.62€/kg

Prova subito le nostre offerte

Sughi, Scatolame e
Condimenti

Per Patate

Confezione 80 g

31€ 2.15€
38.75 €/ kg

oAromdl.

PICCANTE.

Aromito Barbecue

Confezione 100 g

346€ 242 €
34.6 €/kg

AT
D .

Aromil;

t

Aromito Arrosti

Confezione 50 g

346€ 242 €
69.2 €/ kg
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SUGO FRESCO &
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Aromito Pesce Aromito Pesce Hummus Ceci Sugo Fresco ai 4
Confezione 130 g Confezione 50 g Confezione 175 g Confezione 160 g
346€ 242 € 346€ 242 € 28€ 2.1€ 3.23€ 1.93€
26.62 €/ kg 69.2 €/ kg 16 €/ kg 20.19 €/ kg

PESTO FRESCO SUGO FRESCO w

ENOVESE Zetmn

Pesto Fresco Pesto Fresco alla Sugo Fresco ai Sugo Fresco Cacio e
Confezione 130 g Confezione 130 g Confezione 160 g Confezione 140 g
28€ 1.68€ 28€ 1.68€ 323€ 1.93€ 258€ 2.04€
21.54 €/ kg 21.54 €/ kg 20.19 €/ kg 18.43 €/ kg

@) |
oy ¢
Sugo Fresco Sugo Fresco ai Polpa Rustica di Star la Mia Pummaro
Confezione 180 g Confezione 180 g Confezione 690 g Bottiglia 700 Grammi
258€ 2.04€ 258€ 2.04 € 26€ 1.28€ 1.93€ 0.96 €
14.33 €/ kg 14.33€/kg 0€/g 2.76 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Passata di Pomodoro Il Mio Gran Ragu I Mio Gran Ragu con Pesto alla Genovese
Confezione 690 g Confezione 2x180g Confezione 2 lattine Confezione 190 g
139€ 1.07€ 378€ 3€ 378€ 3€ 28€ 1.72€
2.01€/kg 10.5€/kg 10.5€/kg 14.74 €/ kg

Pesto Rosso Barilla Pesto Calabrese Pesto Basilico e Il Mio Gran Ragu con
Confezione 190 g Confezione 190 g Confezione 190 g Confezione 2x180g
28€ 1.72€ 28€ 1.72€ 28€ 1.72€ 378€ 3 €
001€/g 14.74 €/ kg 14.74 €/ kg 10.5 €/ kg

Il Mio Gran Ragu con Pesto Ricotta e Noci Il Mio Gran Ragu Pesto alla Genovese
Confezione 2x180g Confezione 190 g Confezione 2x180g Confezione 190 g
378€ 3 € 28€ 1.72€ 378€ 3 € 28€ 1.72€
10.5€/ kg 14.74 €/ kg 10.5 €/ kg 14.74 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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Patasnella una Tira

Confezione 600 g

312€£ 2.15€
5.2€/kg

Twister Fries

Confezione 600 g

366€ 29€
6.1€/kg

g e

Piselli Fini Surgelati

Confezione 1 kg

297€ 2.37€
2.97 €/ kg

e
ek,

Chips di Patate Patasnella Wow Che

Confezione 450 g Confezione 600 g
247€ 193 € 312€ 2.15€
5.49 €/ kg

5.2€/kg

Waffle Fries Twister Fries

Confezione 600 g Confezione 600 g
366€ 3.01€

366€ 247 €
6.1€/kg 6.1€/kg

PISELLI

PRIMIZIA

E=p s
-23% ’

Piselli Primizia

Pisellini Primavera

Confezione 450 g Confezione 700 g
167€ 1.28€

547€ 4.07 €
3.71€/kg 7.39 €/kg

Prova subito le nostre offerte

Surgelati e
Gelati

Patasnella Frisé

Confezione 600 g

312€ 2.15€
5.2€/kg

ORIGINAL
FRIES

Original Fries

Confezione 750 g

3.66€ 2.8€
4.88€/kg

Il Benessere

Confezione 450 g

291€ 2.19¢€
6.47 €/ kg
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Il Benessere

Confezione 450 g

291€ 2.19¢€
6.47 €/ kg

~ CICORIA
ACUBETT

Cicoria a Cubetti

Confezione 1 kg

312€ 247 €
3.12 €/kg

Il Benessere

Confezione 400 g

291€ 2.19€
7.28 €/kg

Il Benessere

Confezione 450 g

36€ 2.7€
8 €/kg

SPINACI

ACUBETTI

-21%
Spinaci a Cubetti

Confezione 450 g

1.24€ 0.97 €
2.76 €/ kg

Spinaci Millefoglie

Confezione 600 g

3.23€ 1.78 €
5.38 €/ kg

acersiz
‘o' =N

Tris di Verdure

Confezione 450 g

215€ 1.72 €
4.78 €/ kg

Minestrone 15

Confezione 1 kg

28€ 2.04 €
2.8€/kg

(=)
Flo&'R Dl R’gschE

Gusto Ricco Fior di

Confezione 250 g

297€ 2.22€
11.88 €/ kg

Prova subito le nostre offerte
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BIETA
ACUBETTI

Bieta a Cubetti

Confezione 450 g

161€ 1.29€
3.58 €/ kg

’3 Brocoo @
O &

-49%
Broccoli Surgelati

Confezione 600 g

291 € 1.46 €
4.85€/kg

e — GNOCCHIALLA
(SURRENTINA \
v

Gnocchi alla

Confezione 500 g

269€ 2.02 €
5.38 €/ kg
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NGUINE €7
}5C06L)

lo

Linguine allo Scoglio

Confezione 500 g

3.77€ 2.83€
7.54€/kg

<MGUIATE 2
& WFUNGH, .
AL

Tagliatelle ai Funghi

Confezione 550 g

3.55€ 2.66 €
6.45 € / kg

Alette di Pollo

Confezione 350 g

539€ 3.23€
15.4 €/ kg

PENNE

~// POMODORD
((eMOZZARELLA ©

Penne Pomodoro e

Confezione 500 g

269€ 2.02€
5.38 €/ kg

Preparato per Riso e

Confezione 200 g

215€ 1.72 €
10.75 € / kg

Le Birbe

Confezione 300 g

377£€ 2.26 €
12.57 €/kg

e PENNETTE ¥

ALSALMONE -4
(( ecamBer 338

Pennette al Salmone

Confezione 500 g

377€ 2.83€
7.54 €/ kg

Code di Gambero

Confezione 300 g

1069€ 7.87 €
35.63 €/ kg

Prova subito le nostre offerte

[ RAVIOL,
AESP
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D) ‘ )

@:

Ravioli Ricotta e

Confezione 500 g

3.23€ 242 €
6.46 € / kg

Code di Rana

Confezione 600 g

971€ 7.77 €
16.18 € / kg
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